Exemplum foederis inter Regiam Maiestatem et Magnum Chanum Tartaro-
rum Gregorio Kochański interprete:

Magnae Ordae magnus et excellentissimus caesar Destkiperiach,a Crimi et 
Cerkassiae, infinitimorum Nogaiorum et innumerabilium Tartarorum mag-
nus et absolutus princeps et chanus Kazigerey Han, Magnae Russiae, Prussiae, 
Mazoviae, Samogitiae, Livoniae, Volhiniae, Podoliae, Podlassiae, et Sueco-
rum, Gottorum Vandalorumque magno regi Sigismundo IIIo, regi Poloniae 
et magno duci Lituaniae, fratri nostro:

Hisce litteris nostris notum testatumque facimus nos, Kazigerey Chan, ad 
praesens existentibus et in posterum futuris, quod post mortem piae memo-
riae Islam Chani, fratris nostri, in solio Crimi feliciter constituti, cum Sere-
nissimo Rege fratre nostro nonnihil nobis inimicitiarum intercessit, eaque de 
causa illustrissimus Joannes Zamoyski, magnus Regni Poloniae cancellarius 
et exercituum dux, a Serenissimo Rege [fratre] nostro Cicoram Moldaviae 
missus fuisset; ab eodem duce petitum est, ut in Serenissimi Regis benevolo 
animo reddendo, operam suam interponere non gravaretur. Nos invicem illi 
obligantes amicitiam nostram Serenissimo Regi praesto, semper amicorum 
omnium illius amicum, inimicorum inimicum fore eumque pro nostro ini-
mico habiturum et infestaturum, quam ob causam legatum nostrum Dziana-
chmet Czielebium1 ad excelsum solium Cracoviam mittentes obligationem ea 
in parte nostram Serenissimo Regi exposuimus. Cuius ille benignam habens 
rationem, inito cum excelsissimis suis senatoribus consilio, per legatum suum2 
pacis litteras nobis transmisit. Quo tamen tempore cum nos magnus Kazige-
rey Chan longe a regno nostro absentes in Hungaria degeremus, ille qui ad 
nos missus venerat legatus Serenissimi Regis amica postulata exponere nobis 
non potuit. Quae cum nobis grata omnino accidissent, nos legatum nostrum 

a Corrupt for Deşt-i Qıpçaq (the Kipchak Steppe).
1 On Djan Ahmed Chelebi, sent to Poland immediately after the Treaty of Ţuţora 

(1595) and again, in 1597–1598, see Document 36, n. 2.
2 I.e., Nikodem Kossakowski, sent in 1598 with the royal instrument of peace; cf. 

Document 36, n. 1.
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Dziantimir Agam3 cum foederibus ad regem fratrem nostrum ablegavimus, 
que tamen foedera cum Serenissimo Regi quieti regnorum utriusque nostro-
rum non omni ex parte suffectura viderentur rata non habuit.

Nos magnus et absolutus caesar Kazigerej Chan denuo strenuum nobis-
que commendatum Sefer Gazibegum, Derbisbey filium,4 conscriptis aliis foe-
deribus ablegavimus, quae eadem etiam sicut et priora ulla minus exactam 
regnorum utriusque nostrorum pacis rationem in se continentia acceptata 
non fuerunt. Nos itaque Kazigerey Chan cum excelsissimo amantissimoque 
Tochetmiskerey Sultan5 et nuradin Sepherkierey Sultan6 aliisque filiis nostris 
et fratribus sultanis dominibusque aliis proceribus et affinibus nostris Serenis-
simi Regis amicitiam nobis convenientem scientes, ea quae sequuntur pacta 
consentanea undique Serenissimi Regis litteris pacis iisque de verbo ad ver-
bum collata, ex voluntate Suae Maiestatis conscribi, signis coccinei et cerulei 
coloris sigilli nostri7 consignata, per eiusdem Serenissimi Regis Poloniae et 
Magni Ducis Lituaniae, quem ad nos miserat legatum, illustrissimum Flo-
rianum Oleszko,8 Wlodimiriensem tribunum fidumque secretarium suum in 
regnorum utriusque nostrum salutem quietemque misimus ita nos obligantes: